Obuuii peiiTuar (yrnopaao4eHHslii no pefiTuury - 111 cnopreMens)
panr  haMumHa u HMs [aTa POMCAEHHA padpad, 3sa cylGwexr PO
1 [MPOOAH Anexcanapa 15/11/2006 KMC CIB
2 JIEBUVYK Munana 15/10/2008 KMC MOO
3 BOJIOBYEBA IMonuna 31172007 MC KYP
3 MAMEOBA Aiina 11/8/2005 MC MO0
5 KYIEHLOBA Hennwu 4/772009 KMC KYP
6 TEPALIEHKO Anna 7/10/2005 MC MOO
7 KYPACBEOHAHM Mapnam 20/4/2008 KMC KYP
§ MPHNYLKAA Bnagncnasa 5/92004 KMC KYP
9 EE3HOCHKOBA AxactacHs 16/12/2004 MC KyP
9 COJIOBLEBA Anna 14/22004 MC MOD
11 KOPOJEBA Apuna 8/11/2008 KMC CITB
12 PEYTOBA Enusaeera 10/4/2006 MC KVP
13 XABEPEBA Yneaua 15/112006 MC KYP
14 EM'EHEBA‘?]FDﬁDHL 12/872005 MC BAlL
15 BEJIOYCOBA Cepaguma 3112007 KMC CIB
16 ULASAVA Darya 15/9/2004 BLR
|7 BEJAEBA Monuua 12/4/2006 MC MOC
17 30PHHA Hpuna 5/5/2006 MC MOO
19 HHKOJIAEBA Amana 13/52007 KMC CIb
20 JIOBAILEBA Kupa 30/7/2006 KMC CIB
21 HMAOHTYIUTMHA Manuka 9/8/2007 KMC BAIL
22 BE3HOCHKOBA Asna 20/7/2008 KMC KYP
13 BABAEBA [lnaua 12/72005 KMC KYP
24 PAXHMOBA [lunapa 28/8/2004 KMC TAT
15 AHJIIPEEBA Mapua 20/3/2006 KMC CIB
26 YACOBHMKOBA Credanua 2/10/2008 KMC MOO
27 J30BAEBA Codma 25/10/2008 KMC MOO
28 TIO3JIHAKOBA Codisn 27/4/2004 KMC MOC
29 KOMAFPOBA Encta 15/10/2008 KMC MOC
29 [MABIYIIKO Hapsa 15/2/2006 KMC MOC
31 IHPOBOKOBA Apuna 5/3/2006 KMC KYP
32 TBEPHTHHOBA Huxons 29/1212005 KMC POC
33 BOPOJIAEHKO Asmna 26/11/2004 MC CIIB
34 JKENE3HOBA Ynsana 15/1/2008 KMC CIIB
15 KPACHOITEPOBA Hpuua 2272004 KMC BAILI
36 KOPHOBA apua 20432007 KMC KYP
37 KOCHHOBA Arara 19/9/2008 KMC KYP
38 JIEJTHKAMOBA Maiia 2512005 MC CIT6
39 [YTOPOBA QOnwra 16/4/2009 [ pazpan KYP
40 IKKOHIOXOBA Enusaseta 22/4/2008 | paspan KYP
41 BECTAEBA CaGuna 17/9/2007 KMC AJIA
42 TAPATYHCKAS Anexcanopa 30/11/72005 MC CIB
43 MAPTBIHOBHY Bepa 12/1172006 KMC MOO
44 TOINOBA Bapsapa 1211272007 KMC MOC
44 KA3HEBA Anana 7/4/2006 1paspsn  MOC
44 JIEOHTLEBA Jlapea 25/10/2004 KMC MOC
47 MAPTHEBA Miuana 30/9/2007 KMC KPA
48 HE®EJOBA Codma 13/8/2004 KMC MOC
49 [LAHMYPATOBA Manena 21/4/2007 KMC BAIT
50 THLIKAA Kcenna 10/7/2008 [ paspan KYP
51 MBAHOBA Jlomuuuka 19/1/2009 KMC KVP
52 JHABIETXAHOBA Kapumna 27/8/2006 KMC BAILT
53 SPTYTOBA Anacracua 7772008 KMC HIDK
54 3AMLEBA Asexcannpa 15/7/2004 KMC MOC
55 XMEJEBA Anduica 27/1/2009 KMC CITB
56 ®EISHWHA Exatepuna 0442007 KMC MOO
57 KOMAPOBA Kpuctiua 21/3/2007 KMC CAM
58 HAVENCHYK Renata 12/10/2006 MC BLR
59 TACAHWI3E 3nna 19/1/2006 KMC POC
60 KHMCTAHOBA Kapuua 18/7/2006 KMC CAM
61 JOTAH Canaa 15/11/2007 KMC TAT
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panipa IHHOPKH

™

b nmenrdns

CHOPT.Opr.
CII KPACHOCEJIbLCKOI'O P-HA
b HMAMEJJOBA

CIIOP MM, H.M. MABJIIOTOBA

YOP Nel I". OJIMHLIOBO, ®OK CAJIOT I", JOJITOI

CIIOP UM. U.M. MABITIOTOBA
L HMAMEJIOBA

CHIOF HM. HM, MABJIIOTOBA
CIIOP MM, H.M. MABJIIOTOBA
CIIOP HM. H.M. MABJIIOTOBA

YOP Nel I'. OIMHIIOBO, [ H.MAMEJIOBA, LICK

CLIOP KOMETA
CLLIOP MM, H.M, MABJIIOTOBA
CIIOP MM. H.M. MABJIOTOBA
MBY JIO CIIOP [0 GEXTOBAHHIO
Cl1I KPACHOCEJILCKOIO P-HA
PIYOP

FOHOCTb MOCKBBI

L H.MAMEIOBA

CI1I KPACHOCEJILCKOTO P-HA
ClL KPACHOCEJILCKOIO P-HA
MEY JIO CILIOP [10 ®EXTOBAHHIO
CIIOP M. H.M. MABJTIOTOBA
CIIOP HM. H.M. MABJTIOTOBA
KA3YOP, OBILECTBO JJMHAMO PT
ClUI KPACHOCEJIbCKOI'O P-HA
OCIUOP I'. OIMHLIOBO

MY JI0 KCUIOP T TIOBEPLIB!
IOHOCTb MOCKEDI

LICKA

FBY JI0 MKCILOP «CEBEP»

CITIOP UM, H.M. MABJTIOTOBA
CILOP Nel 1

CILI KPACHOCEJILCKOrO P-HA
CILIOP KOMETA

MEY JIO CLLIOFP IT0 ®EXTOBAHHIO
CILIOP MM, H.M. MABJIIOTO

CLLIOP UM, H.M. MABJTIOTOBA
CLIOP KOMETA

CLIOP MM. H.M. MABJTIOTOBA
CLIOP WM. H.M. MABJTIOTOBA
I'EY /10 CILOP O GEXTOBAHHIO
CLLI KPACHOCEJILCKOIQ P-HA
OCLIOP I', OHHLIOBO

I0HOCTh MOCKBbI

MCCYOP Ne3

LICKA

MAVIIO THOCLI Ne 9 T. COYH
IOHOCTh MOCKBbI

MEY J10 CILIOP [10 GEXTOBAHMIO
CLLIOP HM. ¥.M. MABJTIOTOBA
CLLIOP HM. H.M. MABJTIOTOBA
MEY /10 CLLOP [10 ®EXTOBAHHIO
EOY JIO CIIOP [10 ®EXTOBAHMIO
IOHOCTB MOCKBbI

CIl KPACHOCETBCKOT'O P-HA
OCILIOP I". OMHIIOBO

LICKA . CAMAPA

C/IIOLIOP Ne3

CLIOP Nall

LICKA T, CAMAPA

KA3YOP, OFIECTBO JUHAMO PT

annm  INANINA 1757
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TpeHep !
Hexpawesny H. H., Monuanosa M. T, -
Boiiko O, B,, Wewmaesa E. B, Hycyesa b
Kosryn O. T

Hemaepa E, B., Mamenon M, 5.
Kamuxuua E. E., Bupokosa 10, C.
Cusitiukos B. B., Wemaena E B.
Conossena A, C., Kyu P, B

Manenkuu B. A., Mamaesa H. B,
Onwvxosckas M. M., llesuosa T, A
Axmarxyaun A K, Hemaesa E. B,
Bapmun B, 10, [Npecc A. B, @ununnos
Kowryn O, T.

Onuxosckas M, M., Bupiokosa 10. C., 4
Kapuayxos B, 1., [Tonos E. A.
TaBoperan E. H., Tabopexnit . B

Censirun I1. M., lesuenko [, C.
Jleikon 10, B.

Antorona 0. B

Awnronosa O, B,

Monoauosa A. [1., Kapnayxos B. J[, o
Onsxosckas M, M., Esciokosa A, B, Py:
Kanmwnna E, E.

Tadypsavosa 3. T, Mudpraxosa 3. M.
Anronosa O. B

Huxonos B. H., Boasckuii E, M.
Gypraues M. B., Bypraues B, K,
Bayruua H. M.

Kouerosa T. A,

Kpasuos A, J.

Onsxonckas M. H., [lesuosa T, A,
Crapkosa 3. 10,

Antonosa O, B,

Mpece A. B, Opeannnkosa E. 0., Gunn
Copokuna I, M., Heltwnm B. A, Tlonot
Conossena A. C., Kyu P, B.

Betpos H. C.

Oscanunkona E. O., [Tpece A, B
Onwxosckan M. M., Kamuxuna E. E.
Onsxonckas M. H., Esciokosa A. B, Py
Kaasosa @, [, Hawrnesa M. B,
Antoroea O. B,

Bomuexnii E. H.

JHemun P. AL, Kamanosa A, K,

Kourrut M. B, Ilep6uu JI. A, BoBox M
Koucrora T, A.

HacuGynmun P. P.

Hemnun P, A,, Kamanosa A, K.
Copoxuna T, M., Heitmun B. A
Kamnxuna E. E.

Kopryn O.T.

Hucamyraunos M, P., Maitnuneasnosa b
Crenanosa E, 10

Kpasuos A. Jl., Gaytuna H. M.,
TaGopckui A, B,, Tabopckas E. H.
Huxkenos B, 1.

Epmaxosa T. B, Kypaenesa H, B.
Apynonosa WP, [enenkos AB.
Muanukosa H. M., Pammnosa A, .
Jypasnesa H. B., Epmaxosa T. B.
Fadypasnosa 3. T
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paur
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
Bl
.82
83
84
85
86
87
88
B8
90
91
92
92
92
92
96
97
97
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
108
110
111

dhaMuHa 1 HMA
EBCTPATOBA Anuna
YASKEVICH Viktoryia
KAPIEHKO Codya
SHULHA Aliaksandra
HIYMMWJIOBA Ennaasera
CAQAPAH Anckcannpa
AHJIPEEBA llapes
TAPAHEHKO Cogus
FOJY JTHHA Bnana
YCKOBA Aummnca
UIHIITKHHA Jyu3a
3AKPEITA Beponuka
HHW3AMEEBA Munana
I'YKACHH Apnana
FOJTYBEBA Anacracus
KPUBEHLIEBA Anexcannpa
TEMHPXAHOBA Codnn
MBAHOBA Tamncus
BAXTHAPOBA Bacunuca
KPBUTOBA [onuna
JIATTHHA Ceetnana
AHTPOIIOBA IMonuna
CABKAEBA Apuua
CMHPHOBA Anéna
KYMAHH Kamunna
HIHAITHHA Codest
[MPYCAKOBA Eratepuna
CMHPHOBA [apes
N3YCOBA Beponnka
BEIEPIOK Exatepuna
ALAKHNOVICH Hanna
FOJIOBHHA Anacracus
MEHBILIOBA Banepus
ATYHOBA Bepounka
ABPAMMIIH Mapua
KY3HELIOBA [Hapsa
MYHLKO Auna
KAJI3WIOBA Menanua
J0JIOTOBA Anna
TATAPKHHA Bepa
[MOPOXMHA Enena
CABOLIKAS Ceernana
[MAHAPTHHA Ena
PEKARSKAYZ Hanna
PEBEJIbHHK Apuna
AJTEKCAHJIPEHKO Exarepuna
FAPMIOIMHA dapsa
3AHMKHHA Muna
CTEMNAHEHKO Anactacus
CTONSAPOBA Codms

I'naBHbIH Cybs

['naBHBIH cekperapb

NATA PORASHHA
3/12/2006
28/1/2008
28/9/2008

4/412004
19/52004
20/472009

9/2/2007
27/872008

1/12006

25/112007
12/372004
17/10/2005
31/172008
21172008
6/4/2006
18/5/2007
20/1072007
28/6/2008
6/122007
29/5/2006
27/212006
21/6/2008
26/7/2010

6/1/2008
16/4/2010
2/11/2006
7/10/2008
13/8/2008

20/12/2008
29/3/2007

2132006

6/5/2009
17/1/2007
12/8/2009

27/10/2006
27/10/2008

3172010
15/3/2008

832007
4/12/2006
28/812006
22/1/2010
12/12009
9/11/2005
27172009
26/4/2006
27/4/2006
26/1/2007

6/5/2008
22/3/2006

paspay, 3sa cyGeest PO

KMC

I paspan

KMC
[ pazpan
I paspaa
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
1 paapan
KMC
| paspan
KMC
KMC
KMC
1 paspan
1 paspan
KMC
1 paspan
1 paspan
I paspaa
KMC
| pazpan
I paspan
KMC
KMC

1 paspan
KMC
I paspan
I paspan
KMC
1 paspsn
I paspan
KMC
KMC
I pazpan
1 paspan
I paspan

[ paspsan
KMC
KMC
KMC

1 paspan
MC

MOO
BLR
POC
BLR
TAT
CIs
CITB
MOO
CAM
MOC
POC
MOC
TAT
MOC
MOO
MOC
POC

MOO
MOC
CITE

MOC
CIlBE
KYP
MOC
BPA
CIlB

CIB
BLR
CITB

MOO
bR

MOC
POC

MOO
MOC
MOC
MOC

MOC
BLR
POC
CAM
MOC

JIHP

cnopT.opr
OCIUOP T, OJIMHLICBO

PTYOP

CLUOP Nel |

MOKLIOP

KAIYOP

CIUOP KOMETA

CILIOP KOMETA

MY [0 KCIIOP I'. JIOBEPLILI
LICKA T, CAMAFPA

HOHOCTE MOCKBBI

CILOP Nall

LICKA

KA3YOP, OELLECTBO JHHAMO PT
IOHOCTE MOCKBBI

OCIIOP T, OJIUHLIOBO

MI'®&CO

CLIOP Nell

CLI KPACHOCENLCKOrO P-HA

[1d H MAMEIOBA

IOHOCTE MOCKBbBI

CLIOP KOMETA

I'BOY 10 CIIOP 10 GEXTOBAHHIO
HOHOCTh MOCKBEI

CHI KPACHOCEJILCKCOI O P-HA
CILOP HM. H.M. MABJIIOTOBA
HOHOCTL MOCKBBEI

MEY J10 CHLI «[TAPTH3AH»

CIlI KPACHOCENLCKOO P-HA
TBY 10 CILIOP IO #EXTOBAHHIO
Cll KPACHOCENLCKOIO P-HA
Pryor

CILOP KOMETA

rEOY A0 CILIOP MO GEXTOBAHMIO
CILOP [0 ®EXTOBAHHIO I'. XMMKH, Lid H.MA
MEVY J10 CILI «[TAPTH3AH»
IOHOCThL MOCKBBL

CLLIOP Nel ]

CILIOP [0 ®EXTOBAHHIO I'. XHMKH, Lib HMA
IOHOCTh MOCKEEI

IOHOCTE MOCKEBBI

IOHOCTE MOCKEBIL

TBY 10 KK «CILIOP «HEMITHOH=»
CILOP YOP Meld

PCYOP

CLUOP Nel 1

LICKA T, CAMAPA

HOHOCTh MOCKEBBI

HOYOP MM B.C. THILHHA

Y JIHP KOIOCHI

PCOO "®OOIJTHP"

/e SR
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TpeHep
Anekceesa C. H., Tumodeen B, B.

Pammposa A, @,

Corumxona O.H., Mynwnnossu B.B.
Fatpypasnosa D, T

Kospuson A [l

Ipecc A. B., @wmnnos E. C., Gununnt

Byp H. B., Byp B. K.
HKyp H.B., Ep T.B.
Maxeesa JI. A,

Paumposa A, @.

Kouerona T. A

Tatpypasnona 3. T,

Maxeesa JI. A., Hemun P. A.
Anexceesa C. H., Xoranckuit A H., Tir
Kucenén A. M., Yepnosa JI. B
Craprosa 3. 10., Houenko E. B,
TaBopekuii 5. B., TaGopekan E. H.
Hemaena E. B.

Tuxomupora E. A,

TaBopexuii 5. B,, @umunnos E. C.
[etpora A. A., Hyes A. A

Censtrun 1. M.

Anrtonosa O. B,

Berpor H. C.

Magxeesa JI. A., Heaxosa H. K.
Pesyuwionfi H. B.

Asrronosa 0. B,

Nazapuan A. T, Banawswm 3, T, Kapa
Hexpameri H. H., TaGoperas E, M., Ti

Tpecc A. B., @umunnos E. C.
Ierpoea A. A., Xospura T. M.
Memaesa E. B, Jlomren E. A.
Penyusuii H. B.

Jemun P, A, Kamanona A, K.
Advonuna T. C., aiiuesa JI. B.
Wemaena E. B., Jlomres E. A
Jemun P, A, Kamanosa A, K.
Maxeesa JI. A,

Maxeesa JI. A,

[ywkun C. J1., Tapxomenka JI. C.
Yncrarona H, B.

Paumsosa A, @, Musmmxosa H, H.
Epmaxosa T. B., M(ypasnesa H. B.
Maxeesa JI. A,

Xospuna T. H,, Uyen A. A.
Axumenkos T, H,

Axumenros [ H.

A.A. Kosanes

A.A. OcTpoyxoBa
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